АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
f90!Z)2-6 № 68/i

{

О формировании Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов, расположенных на территории городского округа Красногорск

Московской области, на счете регионального оператора

На основании части 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от
01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской
области», У става городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Сформировать Фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов») в отношении многоквартирных домов,
указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. В течение 3-х рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
уведомить регионального оператора и Министерство по содержанию территорий
и государственному жилищному надзору Московской области.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу:
https://krasnogorsk-adm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину.

Глава городского
Д.В. Волков

036442